
 

 

 
RGKIR-271.25.05.2 

 
 

 
 

Liniewo, 14.06.2016 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „ Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Liniewo – edycja 2016” , w wyznaczonym terminie tj. do 09.06.2016 wpłynęły 3 oferty. Ofertą najkorzystniejszą 
pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: Zakład Gospodarki Komunalnej 
„GRONEKO” Marcin Gronowski, Mikołaj Gronowski, Miko rzyn 19, 87-732 Lubanie 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 

PRO – EKO SERWIS Sp. z 

o.o., Bierzewice 62, 09-500 

Gostynin 

CCx=21614,03/25721,29x100pkt.= 

84,03 
25 721,29 zł 84,03 

  

2 

ECO-POL sp. z o.o., ul. 

Dworcowa 9, 86-120 

Pruszcz 

CCx=21614,03/23556,47x100pkt.= 

91,75 
23 556,47 zł 91,75 

  

3 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej „GRONEKO” 

Marcin Gronowski, Mikołaj 

Gronowski, Mikorzyn 19,          

87-732 Lubanie 

CCx=21614,03/21614,03x100pkt.= 

100,00 
21 614,03 zł 100,00 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                       Mirosław Warczak 

Otrzymuje: 
1. Tablica ogłoszeń 
2. BIP 
3. Wykonawcy wg. rozdzielnika 
4. a/a  

 


